2:16 For all that is in the world, the lust of the flesh, and the lust of the eyes, and the pride of life, is not of the Father, but is of the world.

2:17 And the world passeth away, and the lust thereof: but he that doeth the will of God abideth for ever.

2:18 Little children, it is the last time: and as ye have heard that antichrist shall come, even now are there many antichrists; whereby we know that it is the last time.

2:19 They went out from us, but they were not of us; for if they had been of us, they would no doubt have continued with us: but they went out, that they might be made manifest that they were not all of us.

2:20 But ye have an unction from the Holy One, and ye know all things.

2:21 I have not written unto you because ye know not the truth, but because ye know it, and that no lie is of the truth.

2:22 Who is a liar but he that denieth that Jesus is the Christ? He is antichrist, that denieth the Father and the Son.

2:23 Whosoever denieth the Son, the same hath not the Father: he that acknowledgeth the Son hath the Father also.

2:24 Let that therefore abide in you, which ye have heard from the beginning. If that which ye have heard from the beginning shall remain in you, ye also shall continue in the Son, and in the Father.

quod est uerum et in ipso et in uobis quoniam tenebrae trans-  
eunt et lumen uerum iam lucet 2:9 qui dicit se in luce esse  
et fratrem suum odit in tenebris est usque adhuc 2:10 qui  
diligat fratrem suum in lumine manet et scandalum in eo non  
est 2:11 qui autem odit fratrem suum in tenebris est et in  
tenebris ambulat et nescit quo eat quoniam tenebrae obcae-  
cauerunt oculos eius 2:12 scribo uobis filioli quoniam re-  
mittuntur uobis peccata propter nomen eius 2:13 scribo uo-  
bis patres quoniam cognouistis eum qui ab initio est scribo  
uobis adulescentes quoniam uicistis malignum 2:14 scripsi  
uobis infantes quoniam cognouistis Patrem scripsi uobis pa-  
tres quia cognouistis eum qui ab initio scripsi uobis adules-  
centes quia fortes estis et uerbum Dei in uobis manet et uici-  
stis malignum 2:15 nolite diligere mundum neque ea quae  
in mundo sunt si quis diligit mundum non est caritas Patris in  
eo 2:16 quoniam omne quod est in mundo concupiscentia  
carnis et concupiscentia oculorum est et superbia uitae quae  
non est ex Patre sed ex mundo est 2:17 et mundus transit  
et concupiscentia eius qui autem facit uoluntatem Dei manet  
in aeternum 2:18 filioli nouissima hora est et sicut audistis  
quia antichristus uenit nunc antichristi multi facti sunt unde  
scimus quoniam nouissima hora est 2:19 ex nobis prodii-  
runt sed non erant ex nobis nam si fuissent ex nobis per-  
mansissent utique nobiscum sed ut manifesti sint quoniam  
non sunt omnes ex nobis 2:20 sed uos unctionem habetis  
a Sancto et nostis omnia 2:21 non scripsi uobis quasi ig-  
norantibus ueritatem sed quasi scientibus eam et quoniam  
omne mendacium ex ueritate non est 2:22 quis est mendax  
nisi is qui negat quoniam Iesus non est Christus hic est an-  
tichristus qui negat Patrem et Filium 2:23 omnis qui negat  
Filiu nec Patrem habet qui confitetur Filium et Patrem ha-  
bet 2:24 uos quod audistis ab initio in uobis permaneat si  
in uobis permanserit quod ab initio audistis et uos in Filio et